国结算实际转增 717,254,468 股，上市公司总股本由 580,772,873 股增至

1,298,027,341 股。其中：转增的股票中 525,371,410 股（该部分中国结算深圳分

公司实际转增股份数与《重整计划》规定的股份数一致）已全部登记至管理人

开立的“南京红太阳股份有限公司破产企业财产处置专用账户”，后续将由管

理人根据《重整计划》的规定，向法院申请划转至重整投资人及债权人账户；

转增的股票中应向控股股东南京第一农药集团有限公司及关联股东红太阳集团

有限公司以外的其他股东分配的 191,883,088 股，中国结算深圳分公司实际转增

191,883,058 股（该部分实际转增股份数比《重整计划》规定的股份数少 30 股，

系中国结算深圳分公司实际分配中转增比例尾差导致），已全部完成转增并登

记至各股东的证券账户。

执行《重整计划》前，南一农集团和杨寿海合计持有上市公司182,931,185

股股份，占上市公司总股本的比例为31.50%；按照《重整计划》应向南一农集

团分配的转增股票全部用于偿还上市公司债务、向普通债权人分配以抵偿上市

公司债务以及由重整投资人有条件受让；按照《重整计划》，杨寿海实际获得

 — 9 —

应向其分配的转增股票3,189股。执行《重整计划》后，因总股本增加，南一农

集团和杨寿海合计持有上市公司股份数量为182,934,374股，占上市公司总股本

的比例下降至14.09%。

综上，本次权益变动后，南一农集团和杨寿海合计持有上市公司182,934,374

股股份，占上市公司总股本的14.09%。其中，南一农集团持有上市公司

182,924,731股股份，占上市公司总股本的14.09%；杨寿海持有上市公司9,643股

股份，占上市公司总股本的0.001%。

二、未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

除本次权益变动外，截至本报告书签署日，南一农集团和杨寿海没有在未

来12个月内增持上市公司股份的计划。

截至本报告书签署日，南一农集团和杨寿海没有在未来12个月内主动减持

上市公司股份的计划。鉴于，目前南一农集团正在执行重整计划，南一农集团

和杨寿海持有上市公司的股份存在高比例质押、司法冻结、轮候冻结等情形，

其持有上市公司的股份存在减持或处置的可能。若发生相关权益变动事项，南

一农集团和杨寿海将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 — 10 —

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，南一农集团和杨寿海持有上市公司的股份变动情况如

下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

(股)

占总股本
比例

持股数量

(股)

占总股本
比例

南一农集团

合计持有股份 184,141,131 31.71% 182,924,731 14.09%

其中:无限售流通股 184,141,131 31.71% 182,924,731 14.09%

有限售条件股份 0 0 0 0

杨寿海

合计持有股份 8,136,454 1.40% 9,643 0.001%

其中:无限售流通股 8,136,454 1.40% 9,643 0.001%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 192,277,585  33.11% 182,934,374 14.09%

注：若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动方式及对上市公司的影响

本次权益变动主要系：因前期南一农集团及杨寿海所持上市公司股份被动

减持、执行上市公司《重整计划》等共同导致，具体情况详见本报告书第三节

第一款。

本次权益变动前，南一农集团及杨寿海合计持有上市公司192,277,585股股

份，占上市公司总股本的33.11%；南一农集团和杨寿海为一致行动人；南一农

集团是上市公司的控股股东，杨寿海是上市公司的实际控制人。本次权益变动

后，南一农集团及杨寿海合计持有上市公司182,934,374股股份，占上市公司总

股本的14.09%。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署日，南一农集团及杨寿海合计持有上市公司182,934,374股

股份，占上市公司总股本的14.09%。其中，南一农集团及其一致行动人杨寿海

先生所持公司股份累计质押167,850,000股，占其所持股份比例的91.76%；累计

司法冻结20,406,454股，占其所持股份比例的11.16%；累计轮候冻结32,270股，

占其所持股份比例的0.02%。

 — 11 —

第五节  前六个月内买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署日前六个月内，南一农集团和杨寿海不存在买卖上市公司

股票 的情况。